
AIRTEL	
SH960S-AT
AKARI	
AX-115ATV
AMAZON	
Fire TV (Gen 1)
Fire TV (Gen 2)
Fire TV (Gen 3)
Fire TV Stick (Gen 1)
Fire TV Stick (Gen 2)
Fire TV Stick 4K
Fire TV Edition – Insignia 4K (2018)
Fire TV Edition Toshiba HD (2018)
Fire TV Edition Insignia HD (2018)
Fire TV Edition Toshiba 4K (2018)
Fire TV Edition Element 4K (2017)
Fire TV Cube
ARCELIK	
B55L 9682 5AS
ASUS	
Nexus Player
ATRIA CONVERGENCE 
TECHNOLOGIES
ACT
BANG & OLUFSEN	
BeoVision
BOUYGUES TELECOM	
Bbox Miami
C&M	
SH950C-CM
CANAL DIGITAL	
OnePlace
CCC	
AirStick 4K
LifeStick
CENTURYLINK	
PureTV
CHANNEL MASTER	
Stream+
CJHELLOVISION	
Viewing
CROATIAN TELECOM	
KSTB6044
DISH	
AirTV Player
EVOLVE

DNA	
DNA TV-hubi
DOCOMO	
Japan
DTV (THAI)	
P3
EBOX	
EBoxTv
ELEMENT	
USA & CANADA
EMATIC	
Jetstream AGT418
FLNET	
BANDOTT Sandwich
BANDOTT
FOXTEL	
Foxtel Now box
FREEBOX	
Mini 4K
Mini 4K
GENIATECH	
Enjoytv_hybrid
EnjoyTV
HISENSE	
laoshan
HUMAXDIGITAL	
H5_DLIVE
INSPUR	
Start.ca IPBS9510
KDDI	
STW2000
CablePlus STB
KTV	
PureKTV
LEECO	
X Serials(X43 Pro
LETV	
uMax85
LG	
UN71003
UN73003
UN73903
UN74003
UN80003
UN81003
NANO793

NANO803
NANO813
NANO863
NANO903
NANO913
NANO953
NANO993
CX3
GX3
WX9
ZX9
UM7050
UM7100
UM7390
UM7400
UM7450
UM7500
UM7510
UM7600
UM7610
UM7660
SM8050
SM8200
SM8500
SM8600
SM9000
SM9010
SM9800
B9
C9
E9
W9
UK6200
UK6300
UK6400
UK6470
UK6500
UK6750
UK6950
UK7550
SK7900
SK8100
SK8500
UK6100
SK9500
B8
C8
E8
W8
UJ620V
UJ6307
UJ634V
UJ635V

Seznam podprtih naprav za aplikacijo T-2 TV

Za uporabo aplikacije T-2 TV mora naprava podpirati Android TV operacijski sistem, Tizen za 
pametne televizorje Samsung, WebOS za pametne televizorje LG, iOS za AppleTV ali Fire OS za 
FireTV. Na naprave z navadnim Android OS, lahko namestite mobilno aplikacijo T-2 tv2go.



UJ6517
UJ670V
UJ701V
UJ7507
SJ810V
SJ850V
SJ950V
UJ675V
SJ955V
SJ957V
B7VQ
C7V
E7N
B7V
E7V
W7
UH630V
UH603V
UH610V
UH6207
UH620V
UH6507
UH661V
UH664V
UH668V
UH7507
UH7707
UH8507
UH635V
UH605V
UH6157
UH615V
UH6257
UH650V
UH950V
UH850V
UH700V
UH855V
UH955V
B6J
C6V
E6V
32LM637BPLA.AEU
32LM6370PLA.AEU
43LM6300PLA.AEU
43LM6370PLA.AEU
OLED48C11LB.AEU
OLED48C12LA.AEU
OLED55A13LA.AEU
OLED55B13LA.AEU
OLED55C11LB.AEU
OLED55C12LA.AEU
OLED55G13LA.AEU
OLED65BX3LB.AEU
OLED65CX3LA.AEU
OLED65A13LA.AEU
OLED65B13LA.AEU
OLED65C11LB.AEU
OLED65C12LA.AEU
OLED65G13LA.AEU
OLED77A13LA.AEU
OLED77B13LA.AEU
OLED77C11LB.AEU
OLED77C12LA.AEU

OLED77G13LA.AEU
43UP75003LF.AEU
43UP76903LE.AEU
43UP77003LB.AEU
43UP78003LB.AEU
43UP80003LA.AEU
43NANO753PA.AEU
43NANO773PA.AEU
50UP75003LF.AEU
50UP77003LB.AEU
50UP78003LB.AEU
50UP80003LA.AEU
50UP81003LA.AEU
50NANO753PA.AEU
50NANO773PA.AEU
50NANO803PA.AEU
50NANO863PA.AEU
50NANO813PA.AEU
55UP75003LF.AEU
55UP77003LB.AEU
55UP78003LB.AEU
55UP80003LA.AEU
55UP81003LA.AEU
55NANO753PA.AEU
55NANO773PA.AEU
55NANO803PA.AEU
55NANO813PA.AEU
55NANO863PA.AEU
55NANO883PB.AEU
55NANO913PA.AEU
55NANO923PB.AEU
60UP80003LA.AEU
65UP75003LF.AEU
65UP77003LB.AEU
65UP78003LB.AEU
65UP80003LA.AEU
65UP81003LA.AEU
65NANO753PA.AEU
65NANO803PA.AEU
65NANO813PA.AEU
65NANO863PA.AEU
65NANO883PB.AEU
65NANO913PA.AEU
70UP77003LB.AEU
70UP81003LA.AEU
75UP75003LC.AEU
75UP77003LB.AEU
75UP78003LB.AEU
75UP80003LA.AEU
75UP81003LA.AEU
75NANO753PA.AEU
75NANO803PA.AEU
75NANO913PA.AEU
75NANO923PB.AEU
75NANO963PA.AEU
82UP80003LA.AEU
86UP80003LA.AEU
86NANO753PA.AEU
86NANO863PA.AEU
LGU+	
U+ tv woofer 1.5
U+tv soundbar
U+ tv woofer
U+ tv UHD

U+tv UHD2
LINKNET	
ST950I-LN
X1 Prime
SH960C-LN
MAURITIUSTELCOM	
HE2704
MECOOL	
KM8
NOW E	
Now E
NVIDIA	
SHIELD Android TV
SHIELD TV

PARTNER	
Batman
PHILIPS	
QM16XE_UB
PH7M_EU_5596
QM16XE_F
QM16XE_U
MT5593HT_LT
MT5593FHT_EU
QV151E
MT5593Uplus
4 UHD 73x4 series
4 UHD 7504 series
4 UHD 8804 series
4 UHD OLED804
4 UHD OLED854
PIXELA	
KSTB5043
QUICKLINE	
Quickline UHD Box
RAZER	
Forge TV
RELIANCE	
MCM3000
SAFARICOM	
SFCSTB2LITE
SAMSUNG	
UE43RU7172UXXH
UE50RU7172UXXH
UE43RU7022KXXH
UE43RU7092UXXH
UE50RU7022KXXH
UE50RU7092UXXH
UE55RU7022KXXH
UE55RU7092UXXH
UE65RU7022KXXH
UE65RU7092UXXH
UE70RU7022KXXH
UE70RU7092UXXH
UE75RU7022KXXH
UE75RU7092UXXH
UE55RU7172UXXH
UE55RU7372UXXH
UE65RU7172UXXH



UE65RU7372UXXH
UE75RU7172UXXH
UE43RU7402UXXH
UE43RU7412UXXH
UE43RU7452UXXH
UE50RU7402UXXH
UE50RU7412UXXH
UE50RU7452UXXH
UE55RU7402UXXH
UE55RU7452UXXH
UE65RU7402UXXH
UE65RU7452UXXH
UE49RU8002UXXH
UE55RU8002UXXH
UE65RU8002UXXH
UE82RU8002UXXH
QE55Q950RBTXXH
QE65Q950RBTXXH
QE75Q950RBTXXH
QE82Q950RBTXXH
QE98Q950RBTXXH
QE43LS03RAUXXH
QE49LS03RAUXXH
QE55LS03RAUXXH
QE65LS03RAUXXH
QE43Q60RATXXH
QE49Q60RATXXH
QE49Q65RATXXH
QE55Q60RATXXH
QE55Q65RATXXH
QE55Q70RATXXH
QE55Q80RATXXH
QE55Q85RATXXH
QE55Q90RATXXH
QE65Q60RATXXH
QE65Q65RATXXH
QE65Q70RATXXH
QE65Q80RATXXH
QE65Q85RATXXH
QE65Q90RATXXH
QE75Q60RATXXH
QE75Q70RATXXH
QE75Q85RATXXH
QE75Q90RATXXH
QE82Q60RATXXH
QE82Q70RATXXH
QE85Q950TSTXXH
QE75Q950TSTXXH
QE65Q950TSTXXH
QE82Q800TATXXH
QE75Q800TATXXH
QE65Q800TATXXH
QE55Q800TATXXH
QE85Q95TATXXH
QE75Q95TATXXH
QE65Q95TATXXH
QE55Q95TATXXH
QE85Q80TATXXH
QE75Q80TATXXH
QE65Q80TATXXH
QE55Q80TATXXH
QE49Q80TATXXH
QE75Q75TATXXH
QE65Q75TATXXH

QE55Q75TATXXH
QE85Q70TATXXH
QE75Q70TATXXH
QE65Q70TATXXH
QE55Q70TATXXH
QE75LS03TAUXXH
QE65LS03TAUXXH
QE55LS03TAUXXH
QE50LS03TAUXXH
QE43LS03TAUXXH
QE55LS01TAUXXH
QE49LS01TAUXXH
QE43LS01TAUXXH
QE55LS01TBUXXH
QE49LS01TBUXXH
QE43LS01TBUXXH
QE43LS05TAUXXH
QE75Q65TAUXXH
QE65Q65TAUXXH
QE55Q65TAUXXH
QE50Q65TAUXXH
QE43Q65TAUXXH
QE85Q60TAUXXH
QE75Q60TAUXXH
QE65Q60TAUXXH
QE58Q60TAUXXH
QE55Q60TAUXXH
QE50Q60TAUXXH
QE43Q60TAUXXH
QE32LS03TAUXXH
UE50TU8512UXXH
UE43TU8512UXXH
UE65TU8502UXXH
UE55TU8502UXXH
UE50TU8502UXXH
UE43TU8502UXXH
UE82TU8072UXXH
UE75TU8072UXXH
UE65TU8072UXXH
UE55TU8072UXXH
UE50TU8072UXXH
UE43TU8072UXXH
UE82TU8002KXXH
UE75TU8002KXXH
UE65TU8002KXXH
UE55TU8002KXXH
UE50TU8002KXXH
UE43TU8002KXXH
UE75TU7172UXXH
UE70TU7172UXXH
UE65TU7172UXXH
UE58TU7172UXXH
UE55TU7172UXXH
UE50TU7172UXXH
UE43TU7172UXXH
UE75TU7102KXXH
UE70TU7102KXXH
UE65TU7102KXXH
UE58TU7102KXXH
UE55TU7102KXXH
UE50TU7102KXXH
UE43TU7102KXXH
UE75TU7072UXXH
UE65TU7072UXXH

UE55TU7072UXXH
UE50TU7072UXXH
UE43TU7072UXXH
UE75TU7002KXXH
UE65TU7002KXXH
UE55TU7002KXXH
UE50TU7002KXXH
UE43TU7002KXXH
UE32T5372AUXXH
UE32T5302AKXXH
UE32T4302AKXXH
QE50Q80TATXXH
QE55Q700TATXXH
QE65Q700TATXXH
UE75TU7092UXXH
UE70TU7092UXXH
UE65TU7092UXXH
UE55TU7092UXXH
UE50TU7092UXXH
UE43TU7092UXXH
UE75TU7022KXXH
UE70TU7022KXXH
UE65TU7022KXXH
UE55TU7022KXXH
UE50TU7022KXXH
UE43TU7022KXXH
QE32LS03TCUXXH
QE43LS03AAUXXH
QE50LS03AAUXXH
QE55LS03AAUXXH
QE65LS03AAUXXH
QE75LS03AAUXXH
QE55LST7TCUXXH
QE65LST7TCUXXH
QE75LST7TCUXXH
SP-LSP7TFAXXH
SP-LSP9TFAXXH
QE65QN900ATXXH
QE75QN900ATXXH
QE85QN900ATXXH
QE65QN800ATXXH
QE75QN800ATXXH
QE85QN800ATXXH
QE65QN700ATXXH
QE75QN700ATXXH
QE55QN95AATXXH
QE65QN95AATXXH
QE75QN95AATXXH
QE85QN95AATXXH
QE50QN90AATXXH
QE55QN90AATXXH
QE65QN90AATXXH
QE75QN90AATXXH
QE85QN90AATXXH
QE55QN85AATXXH
QE65QN85AATXXH
QE75QN85AATXXH
QE85QN85AATXXH
QE55Q95TCTXXH
QE65Q95TCTXXH
QE50Q80AATXXH
QE55Q80AATXXH
QE65Q80AATXXH
QE75Q80AATXXH



QE85Q80AATXXH
QE55Q75AATXXH
QE65Q75AATXXH
QE75Q75AATXXH
QE55Q70AATXXH
QE65Q70AATXXH
QE75Q70AATXXH
QE85Q70AATXXH
QE43Q65AAUXXH
QE50Q65AAUXXH
QE55Q65AAUXXH
QE65Q65AAUXXH
QE75Q65AAUXXH
QE43Q60AAUXXH
QE50Q60AAUXXH
QE55Q60AAUXXH
QE65Q60AAUXXH
QE75Q60AAUXXH
QE85Q60AAUXXH
UE43AU9072UXXH
UE50AU9072UXXH
UE55AU9072UXXH
UE65AU9072UXXH
UE75AU9072UXXH
UE43AU8072UXXH
UE50AU8072UXXH
UE55AU8072UXXH
UE60AU8072UXXH
UE65AU8072UXXH
UE70AU8072UXXH
UE75AU8072UXXH
UE85AU8072UXXH
UE43AU7172UXXH
UE50AU7172UXXH
UE55AU7172UXXH
UE58AU7172UXXH
UE65AU7172UXXH
UE70AU7172UXXH
UE75AU7172UXXH
UE85AU7172UXXH

SASKTEL	
SaskTel maxTV Stream
SHARP	
LC-LE580X
LC-UA6800T/4T-C**AM1T
LC-LE580T
AN-NP40
4T-C**AM1/AN1/AL1
LC-**UH30U
LC-U35T 
LC-US5/LC-UH5/4T-C**AJ1/4T-C70AU1
LC-xxUE630X 
LC-XU930X_830X
LC-XU35T
LC-UA6800X
SKYLIFE	
Skylife LTE TV
UHD2
SKYWORTH	
Skyworth
Asia
Asia

South Africa
Europe
North America
South America
SONY	
BRAVIA 4K GB
BRAVIA 4K GB ATV3
BRAVIA 4K 2015
BRAVIA 2K GB ATV3
BRAVIA 4K UR1
STARHUB	
Android TV Set-Top Box
TCL	
South America
Percee TV
Percee TV
TECHBITE	
Flix TV Box
TECHNICOLOR	
Euskaltel
Shortcut
LMT Viedtelevīzija 
NETBOX
Tv Hub
Wind
Agile TV
TELECABLE	
Tedi
TELKOM	
Telkom
TELUS	
Pik TV Media Box
TIM	
TIM BOX
TIMvision
TINP	
HaTV
TVUP	
Mediacenter 6G 4K
VODAFONE	
Vodafone TV
VT	
MB300
WETEK	
WeTek
XIAOMI	
Mi 4C PRO
MiBox S
Mi 4A PRO
Mi Laser Projector 150”
Mi Box
Mi 4 PRO
Mi BOX 3S
XL AXIATA	
XL Home Pow
YES	
STING

ZTE	
B860H


